
 

 

 

 

 

 

✿ゴールデンウィーク中の営業について✿ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年は年号が変わる事もあり、4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月)がＧＷ10 連

休となる予定です。その為、この大型連休中にショートステイのご利用をお

考えの方もいらっしゃるかと思います。できるだけご希望に沿いたいと考え

ておりますので、日程を以下の通りご案内させて頂きます。 

 

★4 月 27 日（土）は、入所のみ、お受入致します。退所はありません。 

 

★4 月 28 日（日）～5 月 6 日（月）は、日曜及び祝日扱いとなる為、入・

退所は原則お休みとなりますが、個別に検討させて頂きますのでご相談くだ

さい。 

 

★5 月 7 日（火）は、入・退所を再開致します。 

通常、お申込は 2 か月先までとご案内しておりますが、2 月 1日お申込分より、 

4 月 1日(月)～5月 13日(月)のご利用開始分までの日程をお申込頂けます。 

是非、ご相談ください。 
 

現在居室に空きがございますので、2 か月前の申込み期間を過ぎていても随時受け

付けております。急なご予定でショートステイをご希望の方等々、ご相談下さい。

長期利用のご相談も承っております。お問い合わせは、下記連絡先までお電話くだ

さい。なお、ホームページから料金表・申込書がダウンロードできるようになって

おりますので、宜しければご活用下さい。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 
 

平成 31 年 1 月 25 日 社会福祉法人 東京優貴会 特別養護老人ホーム古川親水苑 

担当：生活相談員 三國・中根 TEL：03-5667-1211  FAX：03-5667-1215 

URL：http://t-yuukikai.or.jp/ 

http://t-yuukikai.or.jp/

